

Sygn. akt: IX GU 2/16

## POSTANOWIENIE

Dnia 21 grudnia 2016 roku

Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku IX Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Katarzyna Sacharuk  
Sędziowie SR Katarzyna Arciszańska  
SR Joanna Koryl - Oleszko

Protokolant: p.o. inspektora Agnieszka Gawryluk  
po rozpoznaniu w dniu 20 grudnia 2016 roku w Świdniku  
na rozprawie

*sprawy z wniosku PW Merpól Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Uniszowicach  
o ogłoszenie upadłości PW Merpól Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Uniszowicach obejmującej likwidację majątku dłużnika*

postanawia:

- I. Ogłosić upadłość *PW Merpól Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Uniszowicach* obejmującą likwidację majątku dłużnika;
- II. uznać postępowanie upadłościowe *PW Merpól Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Uniszowicach* za główne postępowanie upadłościowe w rozumieniu art. 3 ust. 1 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1346/2000 z 29 maja 2000r. w sprawie postępowania upadłościowego [Dz. U. UE L z 30 czerwca 2000r.];
- III. Wezwać wierzycieli upadłego, aby w terminie trzech miesięcy od daty ukazania się obwieszczenia o ogłoszeniu upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym zgłosili swe wierzytelności sędziemu - komisarzowi;
- IV. Wezwać osoby, którym przysługują prawa oraz prawa i roszczenia osobiste ciężące na nieruchomości należącej do upadłego, jeżeli nie zostały ujawnione przez wpis w księdze wieczystej, do ich zgłoszenia sędziemu - komisarzowi w terminie trzech miesięcy od daty ukazania się obwieszczenia o ogłoszeniu upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym pod rygorem utraty prawa powoływania się na nie w postępowaniu upadłościowym;
- V. Wyznaczyć sędziego - komisarza w osobie Sędziego Sądu Rejonowego Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku Katarzyny Sacharuk oraz syndyka masy upadłości Krzysztofa Gołaszewskiego;

- VI. Przyznać tymczasowemu nadzorcy sądowemu ustanowionemu w postępowaniu w przedmiocie wniosku o ogłoszenie upadłości *PW Mergol Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Uniszowicach* - Krzysztofowi Gołaszewskiemu wynagrodzenie w wysokości kwoty 2.000 zł (dwa tysiące), podwyższone o kwotę podatku od towarów i usług, określoną zgodnie z obowiązującą stawką tego podatku;
- VII. przyznane wynagrodzenie w zakresie kwoty 2.460 zł (dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych), w tym w zakresie kwoty 460 zł (czterysta sześćdziesiąt złotych) stanowiącej kwotę podatku od towarów i usług od kwoty 2.000 zł (dwa tysiące złotych), wyłożyć tymczasowo z sum budżetowych Skarbu Państwa- Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku i nakazać wypłacić tymczasowemu nadzorcy sądowemu Krzysztofowi Gołaszewskiemu z sum budżetowych Skarbu Państwa - Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku;
- VIII. nakazać ściągnąć na rzecz Skarbu Państwa - Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku od upadłego *PW Mergol Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Uniszowicach* kwotę 2.460 zł (dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złote) tytułem wynagrodzenia przyznanego tymczasowemu nadzorcy sądowemu Krzysztofa Gołaszewskiego.

SSR Katarzyna Arciszańska

SSR Katarzyna Sacharuk

SR Joanna Koryl-Oleszko

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód z/s w Świdniku  
 zgodność niniejszego odpisu z oryginałem prawomocnego  
 z dn. 07.02.2014 r. orzeczenia poświadczam i takowy  
 wydaje dla *Sylwia Fiuk* *masz. ap. 02.02.14*  
*P.W. Mergol sp. z o.o. H. Uniszowice - Krzysztof Gołaszewski*  
 i plate kancelaryjną pobrano .....zł  
 widnik, dn. 07.02.2014

Sędzia



Za zgodność z oryginałem  
 świadczy

protokolant sądowy

Sylwia Fiuk

